
DARBALAPIS 1 lapas

 SKYRIUS Karjeros planavimas

 TEMA Kaip teisingai nuspręsti?

Teisingas 
sprendimas

Nuspalvink tinkamus sprendimo žingsnius.

Užduoties tęsinys 2 lape.  

Po pamokų turiu daug laisvo laiko. Norėčiau lankyti kokį nors būrelį.

Suprantu, kad turiu priimti sprendimą.

Nusprendžiu lankyti bet kokį būrelį. Tariuosi su tėveliais, mokytojais ar 
draugais, klausiu jų nuomonės.

Surenku reikiamą informaciją.

Man visai nesvarbu, koks būrelis, svarbu 
praleisti laiką po pamokų.

Ieškau informacijos internete apie 
būrelius savo amžiaus vaikams.

Nustatau galimybes, ką daryti.

Išsirenku tiek būrelių, kad turėčiau ką 
veikti po pamokų kiekvieną dieną.

Iš visų galimų būrelių išsirenku kelis tikrai 
įdomius, naudingus ir patogius lankyti.

1

2

3



Įvertinu, kuri galimybė geriausia.

Pasirenku tą būrelį, į kurį liepia eiti tėvai.
Įvertinu ir palyginu pasirinktų būrelių 

privalumus ir trūkumus, galimus 
sunkumus juos lankyti.

Pasirenku vieną iš galimybių.

Nusprendžiu, kuris būrelis man 
geriausias. Lankau būrelį, nors jis man ir nepatinka.

Imuosi veiksmų.

Stropiai lankau pasirinktą būrelį. Praleidinėju būrelio užsiėmimus, nes jie 
man neįdomūs.

Peržiūriu savo sprendimą ir jo pasekmes.

Nusprendžiu nebelankyti būrelio, 
daug įdomiau po pamokų žaisti 

kompiuterinius žaidimus.

Po kelių mėnesių apgalvoju, ar man 
patinka ir naudinga lankyti šį būrelį.

Teisingas sprendimas 2 lapas

4

5

7

6


	2 Užduotis_Part45
	2 Užduotis_Part46



